UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rua Rui Barbosa, 710, Bairro: Centro. CEP: 44380-000
E-mail: tutoriapares@prograd.ufrb.edu.br

Anexo II

TERMO DE DESISTÊNCIA

Eu,_____________________________________________________________________, matrícula

_________________, selecionado(a) via Edital PROGRAD nº _____/_______ para a Tutoria por Pares

durante o Calendário Acadêmico vigente, declaro para os devidos fins minha desistência de atuar como Tutor

Acadêmico, a partir de ____/_______/_________, pelos seguintes

motivos:________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________.

Comprometo-me a entregar o Relatório Mensal de Atividades pendente e o Relatório Final em até 10 (dez

dias) úteis.

  _______________, ____ de ___________________ de ________

________________________________________

Tutor Acadêmico

mailto:tutoriapares@prograd.ufrb.edu.br